
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9479

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 12:58:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DE
UBS - UNIDADE BASICA DE SAÚDE NO BAIRRO VIDA NOVA NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR,
CONFORME O TERMO DE ADESÃO DA RESOLUÇÃO SESA Nº 453/2013.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DE
UBS - UNIDADE BASICA DE SAÚDE NO BAIRRO VIDA NOVA NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR,
CONFORME O TERMO DE ADESÃO DA RESOLUÇÃO SESA Nº 453/2013.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2018 21:44:11ESTRUTURAL.rar Baixar

07/06/2017 21:47:09ARQUITETÔNICO.rar Baixar

29/03/2017 02:46:54INCÊNDIO.rar Baixar

13/03/2017 15:48:45ELÉTRICO.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9479/contratacao-de-empresa-de-engenharia-para-executar-a-construcao-de-ubs-unidade-basica-de-saude-no-bairro-vida-nova-no-municipio-de-sapopema-pr-conforme-o-termo-de-adesao-da-resolucao-sesa-n-4532013/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CRaXqW2.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GxF9Jf6.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w0y3Mit.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lqm4BVB.rar


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/03/2017 15:47:38EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 03 - 2016- UNIDADE B... Baixar

24/02/2017 20:45:50RETIFICAÇÃO TP nº 03-2016 Baixar

09/05/2016 14:11:29USF 1 - COM FUNDAÇÕES SAPOPEMA Baixar

06/05/2016 22:35:01HIDRÁULICO.rar Baixar

06/05/2016 22:25:06PERSPECTIVA.rar Baixar

25/04/2016 15:35:25GASES.rar Baixar

25/04/2016 15:32:55CLIMATIZAÇÃO.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BgbsQWo.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WoiA0F9.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nVhNS96.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A9xJPFt.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q0eaOVF.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75ewbrY.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KlaW3ec.rar

